[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   07.02.2022
№  6-р
станица Нижнебаканская
О создании комиссии по инвентаризации контейнеров  для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района:
1. Создать комиссию по инвентаризации контейнеров для сбора ТКО, расположенных на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.
2. Утвердить состав комиссии по инвентаризации контейнеров для сбора ТКО, расположенных на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района:
Председатель комиссии: - ведущий специалист администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Негреба Елена Ивановна;
Члены комиссии:

 - эксперт адмнистрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Грицай Ирина Александровна;
- эксперт администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Гуенков Олег Александрович;

- мастер Крымского участка регионального оператора ООО «Экотехпром» - Мусаев Алик Вахитович

3. Комиссии провести инвентаризацию контейнеров для сбора ТКО, расположенных на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, составить акт (приложение).
Акты инвентаризации предоставить
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района                                                       И.И.Гернеший
Приложение
к распоряжению администрации
Нижнебаканского сельского поселения
Крымского района
от 07.02.0022 года № 6-р

АКТ

инвентаризации контейнерных площадок, расположенных на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
_____________________

Комиссией, созданной распоряжением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от ______ № ____р в составе:
Председатель комиссии: - ведущий специалист администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Негреба Елена Ивановна;

Члены комиссии:

 - эксперт адмнистрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Грицай Ирина Александровна;

- эксперт администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Гуенков Олег Александрович;

- мастер Крымского участка регионального оператора ООО «Экотехпром» - Мусаев Алик Вахитович

составлен настоящий акт инвентаризации контейнерных площадок, расположенных на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района:
	№ п/п
	Месторасположение (адрес)
	Размеры (м)
	Площадь (м2)
	Кол-во размещенных контейнеров
	Объем размещенных контейнеров

	1

	2

___________________________  Негреба Е.И.
___________________________Грицай И.А.
___________________________Гуенков О.А.
___________________________ Мусаев А.В.